3.  Prostory sloužící k podnikání mohou být využívány pouze pro zákonně a smluvně přípustné 

účely. 
IV. 

Nájemné 
1. Výše nájemného za pronajaté prostory sloužící k podnikání je: 

a) pro Nájemce prodávající jídlo a pití určené k přímé konzumaci 1.200,- Kč/den 
(slovy: jeden tisíc dvě stě korun českých) vč. DPH, 

b) pro Nájemce prodávající jiné zboží, kterým není jídlo a pití určené k přímé 
konzumaci, 600,- Kč/den (slovy: šest set korun českých) vč. DPH. 

2.   Nájemce uhradí Pronajímateli stanovené nájemné za pronajaté prostory hotově na místě, a to